



[ran Silahl Qvvlri Ba Qrargahnn komandirinin Qaraba mnaqisind ,Azərbaycana yardımlar bard sydiklri](#)

"ran Azərbaycanca milyonlarla yardım etmidir"

Qaraba mharibsi dvrnd rann hrbi v qida sahsind gstrdiyi yardımlar hyati xarakter dayrd." ran drg yaradaraq, mharib qaqlarn msknladrmaq istiqamtind 20 milyon dollardan artq vsait srf etmkd idi. Mstqilliyinin ilk illrind Azərbaycanca verdiyi qaz yanacann pulu hl (1994-c il, rann konsorsiyumdak paytnn lv edilmsin qdr) dnilmidir. Eyn zamanda, Naxivana elektrik enerjisi trmsindn 5 milyon dollar v 25 milyon dollar is gndrdiyi digr imkanlara gr . "Azərbaycandan alaca vard

Badkubeh - Azərbaycan Respublikas Milli Mclisinin deputat Yevda Abramov, elc d Bakdak digr siyasilr d randan Azərbaycann daxili v xarici ilrin mdaxil etmmiyi tlb edir. Lakin, hmin xslr, eyn zamanda antiiran siyastilr, xsusil d Xalq Cbhsi il birlikd ran zn borclu hesab edrk !?daimi olaraq bel bir sal irli srllr ki, Qaraba mharibsidn ran niy Azərbaycanca kmk etmdi

Sanki, ran bel bir hdlik gtrmdur ki, Bak qonu lk il mhariby girdikd, ran Bakya yardım etmy mcburdur. Tabii ki, bel fikirlr bir szl, insafszlqdr. raqla (slind is btn rb dnyas v qrb dvltrinin bir oxu il) 8 illik ar mharibdn yenic xm ran btn imkanlar il Bak sakinlrin kmk gstrdi. Bu ii baqa he bir dvlit yerin yetirmzdi. O cmlnd, Trkiy Sleyman Dmirl dnmind .Azərbaycana "ciddi yardım" gstrmkdn boyun qararaq, yalnız siyasi arlar vermkl kifaytlndi

Badkub" saytnn ld etdiyi mlumatlara sasn, Qaraba mharibsi dnmind rann Azərbaycan" Respublikasna gstrdiyi yardımlar byk hmiyyt dayr. Azərbaycan Respublikasnn rsmilri, o cmlnd, Heydr liyev, Prezidentin mavini li Hsnov v digr rsmilr, rann Qrmz Aypara Cmiyytinin, mam Xomeyni adna mdad Komitsinin v s. gstrdiyi yardımların ciddi hmiyyt damasna toxunaraq, dflrl hmin yardımlarla laqdar olaraq, rana tkkr etmilr. Hsnov z msahibsidn bildirmidir ki, "rann mam Xomeyni adna mdad Komitsi Azərbaycandak 19 illik . "faliyyti dvrnd Azərbaycan hkumti il sx mkdalq etmidir

bulfz Eliby hakimiyytinin kmsindn sonra, Xalq Cbhsi z atmazlqlar v sstlyn xarici bir gnahkarn boynuna yxmaa sy gstrdi. Bu sbbdn d ran gnahkar qlm vermy baladlar v bel bir ayi yayld ki, ran ermnilr kmk edib. Hmin ayi sonrak illrd Azərbaycan mediasnda o qdr .yaymland ki, htta bu ayini icad ednlr zlri d bu yalann doru olmasna inanmaa balad

Bunlara baxmayaraq, ran rsmilri hmin illrd rann Bakya gstrdiyi hrbi, hrbi mslhtilik, maddi v qeyri maddi kmyinin keyfiyytin dair bir ox gizli sndin oldunu byan edirlr. Hans kmklr ki, rann 1994-ci il srin Mqavils adlanan Konsorsiyum mqvilsindki 5 faizlik paynn lv edilmsi .il, davam etmmidir

Hmin dnmd rann Bakdak hrbi mslhtisi olmu, AMON hrbilri v Rvn Cavadovla mkdalq edn Mnsur Hqiqtpurdan lav, ran Silahl Qvvlri Ba Qrargahnn komandiri d bu bard mlumatlara malikdir. Qrbi Azərbaycan ostanndan olan srdar Mhmmdhseyin furdi (Mhmmd Baqiri) Ali :Mdafı Universiteti trfindn nr edilmi kitabnda yazr

Qaraba mharibsi dvrnd rann hrbi v qida sahsind gstrdiyi yardımlar hyati xarakter dayrd..." ran drg yaradaraq, mharib qaqlarn msknladrmaq istiqamtind 20 milyon dollardan artq vsait srf etmkd idi. Mstqilliyinin ilk illrind Azərbaycanca verdiyi qaz yanacann pulu hl (1994-c il, rann konsorsiyumdak paytnn lv edilmsin qdr) dnilmidir. Eyn zamanda, Naxivana elektrik enerjisi trmsindn 5 milyon dollar v 25 milyon dollar is gndrdiyi digr imkanlara gr . "Azərbaycandan alaca vard

Bu məlumatlar sərdar Baqirinin (fərdi) doktorantura dissertasiyası olaraq, Qafqaz geopolitikası və rənn xarici siyasəti” adlı kitabda dərc edilmişdir və əlahiyyətli bir xətə tərfində .verildiyin gərəsndəli və etibarlı sayılır

Həqiqətən də cari ilin baharında “Badkub” saytına verdiyi məsahibəsində, Qarabağ məharibəsində gəstrilən kəmkəllər hesabından Bakən hazırdəfə rəna 30 milyən dollar dəyrində borcu olduunu .bildirmədir

Gərəsn bətn bunlar Azərbaycan daxili ilrin qarmaq dəyildirmə? gərə rən Azərbaycan daxili ilrin mədaxil etməsydi, erməni qəvvələri hətta Bakən də iqal ed bilərdi. Erməni qəvvərlərin irləldiyi zaman .onlara xəbrdərləq edən qəvvə də məhz rən ordusunun zirehli bəlməsi olan Tbriz qəunu olmur

1993-c ilin sentyabr ayında (rən sərəhdəli yaxnında) Fzuli və Horadizin iqal edildiyi zaman, rən hərəbiləri sərəhdən kənəna hazırləq vəziyyət gətirilək, ermənilərin irləliyinə qar xəbrdərləq verildi ki, bu də Tehran Moskvə ilə mənəsbətlərin kəlgə sald. Bətn bunlar “Regional power Rivalries in the new Eurasia Russia, Turkey and Iran” adlı kitabdakı Oles Smolanskinin məqaləsində təfərlə surtdə .qeyd edilmişdir

rənn Azərbaycan dəstəkləməsi hətə bir zaman rən xəlq nə mərsəfsiz olmur. Həydr Liyev həkimiyəti bətn bu yərdəmlər əldədən sonra, rənn sərən Məqqəviləndəki pəyən ləv etdi və bu is rənn .Bakya gəstrədiyini bətn yərdəmlərnə qarlı oldu

Bundan ləv, Həydr Liyev rəna tərxi cəhdən məyillə olan qəvvələri hətə etdirdi, yaxud də onlara qar təziqlər gəstrdi. Tallar və Tatlar kəbud surtdə zidərdi, i siyasəti fəllər rəna cəsusluq ittiham ilə hətə edildi və yaxud təziqlər və məhdudiyətlər mərəz qaldı, Cavadov qardalar kimi xəslərin təlei is əcnəqlər oldu və nə sonunda, Bakən qəplər Trkiy və sərəil əldə. O trkiy ki, rənn gəstrədiyini .kəmkəliyin zərə qədrini bəlgəstrməmidi

gərə Bak daxili ilrinə rənn mədaxil etməsini istəmirsə, onda bu ləknin rəndəki sərəfəri hətə sərbədn rənn həkimiyət və yerli sərəktərlərnə vəzifəli xəsləri ilə gərərk, rənn Qarabağ mənaqəsinin hərəbi hətəndə Azərbaycanə yərdəmə etməsini istəyir!? bir hətə ki, rən Xarici İr Nazirliyi Qarabağ mənaqəsinin hərəbi hətəli yəlu olmadən dəfərlə aqlamdr. Bak mətbuat hətə sərbədn rənn sərəgedən mənaqəid Bakən xəyri Ermənistanla məharibə girmədiyini gərə hərə zaman ikəyətlinir!? Gərəsn bətn bunlar daxili ilrin mədaxil etmək ənləmnə gəlmərimi? V son sal bundan ibərtədir ki, nə bətn bu təblər Trkiy qarəsində ?qoyulmur